)Y

Nerev|  DATA DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE  N° ODM

Pos.| Code Titolo Description Q.ty
1 [10-200 |[Telaio centralina Frame 1
2 _]10-1238 |Serbatoio olio centralina__|Oil tank 1
3 ]10-215 |Coperchio Serbatoio Oil tank cover 1
4 110-202 |Pannello laterale Side panel 4
5 ]10-1237 [Base coperchio centralina |Base cover 1
6 _|10-1236 |Coperchio Centralina Power unit cover 1
7 [30-0127 |Vite TBEI M6x30 UNI-ISO TS8f@w TBEI M6x30 UNI-ISO 7380 4
8 [30-0145 |Vite TBEI(Button) M6x15 Z{Screw TBEI(Button) M6x15 ZG 9
9 [30-0422 |Vite TBEI M6x20 UNI-ISO 738w TBEI M6x20 UNI-ISO 7380 4
10 [30-0015 [Dado Autofrenante M6 UNI|34lf3ocking nut M6 UNI 7473 8
11 |30-0060 |vite TCEI M6x20 UNI 5931)Screw TCEI M6x20 UNI 5931 4

[Raccommr MATERIALE

[ MATERIAL

[Fer ot srae TroLo= Carpenteria centralina

LinearNI-EN 22768-1 classe  Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k TinE Power unit mechanical part

Saigaue; 150 13020 o Recoppiantes 3 abero

Nave oae [ MODELLO
DISEGNATO 18/01/05
R A [pwei01900002 ™
BlitzRotary GrnbH File: Carpenteria Centralina Mirach 45.dft
78199 Braunlingen S rEn0000ky [F@lE 2 2




2

-

N rev

DATA DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE

N° ODM

78199 Braunlingen

SHeET

rER0000kg [

] Titolo Description Q.ta
1 ]10-200 [Telaio centralina Frame 1
2 ]10-1238 |Serbatoio olio centralina__| Oil tank 1
3 ]10-215 _|Coperchio Serbatoio Qil tank cover 1
4 [10-202 |Pannello laterale Side panel 4
5 ]10-1237 |Base coperchio centralina | Base cover 1
6 ]10-976 _ |Assieme Coperchio C unit cover 1
7 |30-0127 |Vite TBEI M6x30 UNI-ISO T38few TBEI M6x30 UNI-ISO 7380 4
8 [30-0145 |Vite TBEI(Button) M6x15 Z{5crew TBEI(Button) M6x15 ZG 9
9 |30-0422 |Vite TBEI M6x20 UNI-ISO T38few TBEI M6x20 UNI-ISO 7380 4
10 |30-0015 |Dado Autofrenante M6 UNI| B&IBlocking nut M6 UNI 7473 8
11 |30-0060 |vite TCEI M6x20 UNI 5931f Screw TCEI M6x20 UNI 5931 4
[Raccommr MATERIALE
[ MATERIAL
(vechons wEbn TIOEG= Carpenteria centralina
s L o e Power unit mechanical part
Nave oae [ MODELLO
s oATO 18/01/05
corea % [P\201900003 o™
BlitzRotary GmbH File: Carpenteria Centralina Mirach 45 (N).dft
SCALA Foclo, o,

oF




07

Ne rev) DATA DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE ~ N*ODM
Pos| Code Titolo | Description Q.ta
1 |01900004Carpenteria centralina |Power unit carpentry 1
2 [04900004Gruppo oleodinamica centrlvaer unit hydraulic group 1

(Mirach 45 AT e N) (Mirach 45 AT e N)

3 [06900004Gruppo elettrico centralina [Power unit electric group 1

(Mirach 45 AT) (Mirach 45 AT)

[raccorol MATERIALE
| | MATERIAL
(vechons wEbn HIOLS™ Centralina Mirach 45 (AT)
e 150 1302 chsee s rccopporans oo 115 bty Power unit Mirach 45 (AT)
Nave oae | MODELLO Mirach 45
DISEGNATO 18/01/05
R A2 9100154 [o™
BlitzRotary GmbH File: Centralina Mirach 45 (AT) .dft
SCALA Focio, o |

78199 Braunlingen

hE0.000kg [

SCALE SHeET

oF




nre]  DATA DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM
Code Titolo Description Q.ta
01900003Carpenteria centralina Power unit carpentry 1
(04900004Gruppo oleodinamica centrgifioaver unit hydraulic part 1
(Mirach 45 AT e N) (Mirach 45 AT e N)
[06900004Gruppo elettrico centralina | Power unit electric group 1
(Mirach 45 N) (Mirach 45 N)
[Raccommr MATERIALE
| i
[Ferte uote senva s HroLe= Centralina Mirach 45 (N)
UncarNLEN 22768 1 casse  Geomemcheuni €N 227602 cassek | TITLE
el ome oo s co Power unit Mirach 45 (N)
e oae | MODELLO Mirach 45
DISEGNATO 18/01/05
Rt A2 [ner910.0152 o™
BlitzRotary GmbH File: Centralina Mirach 45 (N) .dft
78199 Braunlingen o [Emooookg [S@f & s




v
\

Nerev|  DATA DESCRIZIONE MODIFICA

RESPONSABILE N ODM

(Mirach 45 ATLT e LT)

Pos| Code Titolo Description Q.ta
1 ]01900004Carpenteria centralina Power unit carpentry 1
2 |04900003Gruppo oleodinamica centrgioaer unit hydraulci group 1

(Mirach 45 ATLT e LT)

w

Mirach 45 ATLT e LT)

06900004Gruppo elettrico centralina |Power unit electric group 1

Mirach 45 ATLT e LT)

[RACCORDINON ouEIﬁ 551 NoN Quo]ﬁ;z\ PERPONTE

ATERIALE
MATERIAL

per

o precisone MEDIA

LincartUNIEN 22766.1 classe  Geometriche:UNIEN 22768.2 classe k
Saldature: 150 13920 ol AccoppianitBForo - 13 abero.

g

#rete= Centralina Mirach 45 (ATLT e LT)
TME  power unit Mirach 45 (ATLT e LT)

NOME DATA
NAWE DATE

DISEGNATO
DIsee! 18/01/05

MODELLO Mg
MOELLO Mirach 45

CONTROLLAT,

A5 |Pee1e910.0151 |0 REV

BlitzRotary GmbH

78199 Braunlingen

File: Centralina Mirach 45 .dft

SCALE

S o000k [

FocLiop ol
e & b




Nerev|  DATA DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE  N° ODM

Pos| Code Titolo Description Q.ta
1 ]10-1237 |Base coperchio centralina |Control unit top support 1
2 ]10-1236 |Coperchio Centralina Control unit cover 1
3 |60-0517 |Lampada Spia bianca Pilot lamp 1
4 [50-0037 |Elettrovalvola aria 1/8 3 VIEAAsélenoid valve 1/8 3 VIE 24 V/ 1
5 [30-0417 |vite TCCC M3x12 UNI-768[Screw TCCC M3x12 UNI-7687 2
6 Cappuccio elettr.valvola arfAir solenoid valve plu: 1
7 _140-0204 |Valvola P.O. 3/2 1/8 UNIVERalve P.O. 3/2 1/8 UNIVER 1
8 [60-0085 [Guida Omega per Portafus|@iinega guide for fuses holder 2

L=65mm L=65mm
9 160-0324 |Portafusibili 3 P Z-SH/3 (32&uses holder 3 P Z-SH/3 (32A) 1
10 |60-0077 [Fusibile CH 10 16 A Fuse CH 1016 A 3
11 |30-0117 |Vite TCCC M4x10 UNI-768[Bcrew TCCC M4x10 UNI-7687 12
12 [60-0704 [Trasformatore 120VA Transformer 120VA 1
0+230+400 / 0+19V (PF0) |0+230+400 / 0+19V (PF0)
13 |60-0681 |Scheda elettrica T040 PC board T040 1
14 |60-0069 [Finitura Finishing 1
15 [60-0097 [Contattore 4 Kw (cc) 24 v |Contactor 4 Kw (cc) 24 v 1
16 | 60-0114 [Pulsante plastica nero Black push button 5
17 | 60-0243 [Freccia /Arrow 5
18 [60-0098 |[Avvisatore Acustico CicalinfB2dper 24 V 1
19 [30-0115 |Dado esagonale alto M4 UfBxaonal nut M4 UNI EN 24
24033 24033
20 |60-0116 |Pulsante fungo rotazione |Emergency push button 1
21 |60-0683 [Scheda elettrica T040 / B_|PC board T040 /8B 1
22 161-0001 |Sezionatore con cavo Main switch 1
23 [70-0025 |Tappo chiudi foro in PVC | PVC plug 1
24 110-215__|Coperchio Serbatoio Qil tank cover 1
25 [10-1238 |Serbatoio olio centralina__| Oil tank 1
26 [60-0096 |Motore IMB5 P4 90L Electric motor IMB5 P4 90L 1
1 i 101 1 H 27 [30-0343 |Vite TCCC M4x30 UNI-768[IScrew TCCC M4x30 UNI-7687 4
Montagglo Componentl elettrlc' Centrallna (eraCh 45 AT) 28 [50-0027 |Raccordo aria "L" gir.1/8 x JR®tating “L" air fitting 1/8 x T.6 4
[Raccommr MATERIALE
[ MATERIAL
(vechons wEbn TIeLE" Gruppo elettrico centralina (Mirach 45 AT)
e 150 1302 chsee s rccopporans oo 115 bty Power unit electri group (Mirach 45 AT)
Nave oae | MODELLO Mirach 45
DISEGNATO 18/01/05
R A5 e 208900006 [™
BlitzRotary GmbH File: Elettrico centralina AT dft
78199 Braunlingen [ [Enoowke [S@fE & -




Nerev|  DATA DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE  N° ODM

| Code Titolo Description Qta
1 [10-1237 [Base coperchio centralina |Control unit top support 1
2 [10-1236 |Coperchio Centralina Control unit cover 1
3 [50-0037 [Elettrovalvola aria 1/8 3 VIE&# 6lenoid valve 1/8 3 VIE 24 V 2
DC
4_[30-0417 [Vite TCCC M3x12 UNI-768|BCreW TCCC M3XI2 UNI-7687 4
5 Cappuccio elettr.valvola arfar solenoid valve plug 2
6 [40-0204 |Valvola P.O. 3/2 1/8 UNIVHRalve P.O. 3/2 1/8 UNIVER 1
7 [60-0085 [Guida Omega per Portafus|§nega guide for fuses holder 2
L=65mm L=65mm
8 [60-0324 [Portafusibili 3 P z-SH/3 (32&yses holder 3 P Z-SHI3 (32A) 1
9 [60-0077 |Fusibile CH 10 16 A Fuse CH1016 A 3
10 30-0117_|vite TCCC M4x10 UNI-76g[Screw TCCC M4x10 UNI-7687 12
11 [60-0704 [Trasformatore 120VA Transformer 120VA 1
0+230+400 / 0+19V (PFO) |0+230+400/0+19V (PFO)
12 [60-0681 [Scheda elettrica T040 PC board T040 1
13 [60-0097 [Contattore 4 Kw (cc) 24 v_[Contactor 4 Kw (cc) 24 v 1
14 |60-0517 [Lampada Spia bianca Pilot lamp 1
15 |60-0069 [Finitura Finishing 1
16 | 60-0243 |Freccia Arrow 5
17 [60-0098 [Awvisatore Acustico CicalinfBeaper 24V 1
18 [30-0115 [Dado esagonale alto M4 Ui¥peagonal nut M4 UNTEN 24
24033 24033
19 |60-0294 |[Selettore 2P Selector 2P 1
20 [60-0116_[Pulsante fungo rotazione |Emergency push button 1
21 | 60-0114 |Pulsante plastica nero Black push button 5
22 |60-0683 |Scheda elettrica T040 / B_|PC Board T040 /B 1
23 |60-0684 |Scheda elettrica T040 / C_[PC board T040 / C 1
24 [61-0001 |Sezionatore con cavo Main switch 1
25 [30-0343 |vite TCCC M4x30 UN|»768|7§crew TCCC M4x30 UNI-7687 4
26 [10-215 _[Coperchio Serbatoio Oil tank cover 1
27 10-1238 |Serbatoio olio centralina__[Oil tank 1
28 160-0096 |Motore IMB5 P4 90L Electric motor IMBS P4 90L 1
29 |50-0005_|Raccordo aria "T" rapido x [!@™ air fitting x T.6 2
30 |50-0027 |Raccordo aria "L" gir.1/8 x JRptating "L" air fitting 1/8 x T.6 6
[Raccono: ATERIALE
| MATERIAL
(oo o HIOLS™ Gruppo elettrico centralina (Mirach 45 ATL[T e LT)
e’ 150 15020 classen _ Accoppmenirors 115 abers Power unit electric group (Mirach 45 ATLT|- LT)
S Nave 1:,2%,05 MODELLO Mirach 45
oRAWN
R A5 |pwerc06900004 [™
BlitzRotary GmbH File: Elettrico centralina.dft

SCALA

78199 Braunlingen

FocLiop ol
e & b

hE0.000kg [




N rev

DATA DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE

N° ODM

Pos| Code Titolo Description Q.ty
1 [10-1237 |Base coperchio centralina (Control unit top support 1
2 [10-976 |Assieme Coperchio Centraldantrol unit cover 1
3 |60-0517 |Lampada Spia bianca Pilot lamp 1
4 |50-0037 [Elettrovalvola aria 1/8 3 VIEARsdlenoid valve 1/8 3 VIE 24 V 1
5 |30-0417 |Vite TCCC M3x12 UNI-768[Bcrew TCCC M3x12 UNI-7687 2
6 Cappuccio elettr.valvola arjair solenoid valve plug 1
7 160-0085 |Guida Omega per Portafus|Bithega guide for fuses holder 2

L=65mm L=65mm
8 160-0324 |Portafusibili 3 P Z-SH/3 (32Ruses holder 3 P Z-SH/3 (32A) 1
9 160-0077 |Fusibile CH 10 16 A Fuse CH1016 A 3
10 [30-0117 |vite TCCC M4x10 UNI-768[Bcrew TCCC M4x10 UNI-7687 12
11 |60-0704 [Trasformatore 120VA Transformer 120VA 1

0+230+400 / 0+19V (PFO) |0+230+400 / 0+19V (PF0)
12 |60-0681 [Scheda elettrica T040 PC board T040 1
13 |60-0069 [Finitura Finishing 1
14 [60-0097 |Contattore 4 Kw (cc) 24 v_|Contactor 4 Kw (cc) 24 v 1
15 | 60-0114 [Pulsante plastica nero Black push button 3
16 | 60-0243 [Freccia JArrow 3
17 |60-0098 [Avvisatore Acustico CicalinfB@dper 24 V 1
18 |30-0115 [Dado esagonale alto M4 Ulxaonal nut M4 UNI EN 24

24033 24033
19 |60-0116 [Pulsante fungo rotazione _[Emergency push button 1
20 [61-0001 |Sezionatore con cavo Main switch 1
21 [70-0025 [Tappo chiudi foro in PVC | PVC plug 1
22 [10-215__|Coperchio Serbatoio Oil tank cover 1
23 [10-1238 |Serbatoio olio centralina__|Oil tank 1
24 160-0096 |Motore IMB5 P4 90L Electric motor IMB5 P4 90L 1
25 |30-0343 |Vite TCCC M4x30 UNI-768[Bcrew TCCC M4x30 UNI-7687 4
26 |50-0027 |Raccordo aria "L" gir.1/8 x JR@tating "L" air fitting 1/8 X T.6 2
[Raccommr [ VATERIALE

per
o precisone MEDIA

LincartUNIEN 22766.1 classe  Geometriche:UNIEN 22768.2 classe k
Saldaure: IS0 13920 casse A__Accoppianieb®Foro - 13 albero

g

#roLte= Gruppo elettrico centralina (Mirach 45 N)
T Power unit electric group (Mirach 45 N)

e oae | MODELLO Mirach 45
Disect 18/01/05
R A5 e 208900005 [™
B\itZROtCII'y GmbH File: Elettrico centralina N.dft

78199 Braunlingen

SCALA

FooL
Sale A

SHeET

hE0.000kg [

o1
oF 1




Hydraulic block 40-0496 exploded view

Pos.| Codice Titolo Description Q.ty

1 [40-0365 [Valvola di controllo discesaMo@€ring control V.SC 1
10/11-G-00 (Cartuccia) 10/11-G-00 (Cartuccia)

2 ]40-0458 |Valvola di sicurezza (max fidss)pressure valve 1

ME 06/EN-3-00 VME 06/EN-3-00

3 Pompa a mano MP 06 Hand pump MP 06 1

4 140-0472 |Valvola di non ritorno RC  |Check valve RC 1
04/05-00 04/05-00

5 [40-0492 |Ghiera HD per EVH 04/C5 |Nut HD for EVH 04/C5 2

6 |40-0388 |Magnete 24V DC (18W) |Solenoid 24V DC (18W) 4

7 [40-0630 |Valvola per elettroval. EVH|Solenoid valve. EVH 4
04/C5-00-00-00 04/C5-00-00-00

Hydraulic block 40-0582 exploded view

N rev

DATA DESCRIZIONE MODIFICA

RESPONSABILE N ODM

Pos.| Codice Titolo Description Q.ty
1 Pompa a mano MPC 0100¢Band pump MPC 010000 | 1
2 ]40-0365 |Valvola di controllo discesajho&€ring control V.SC 1

10/11-G-00 (Cartuccia) 10/11-G-00 (Cartuccia)
3 ]40-0458 |Valvola di sicurezza (max fidas)pressure valve 1
ME 06/EN-3-00 ME 06/EN-3-00
4 140-0472 |Valvola di non ritorno RC  |Check valve RC 1
04/05-00 04/05-00
5 |40-0492 |Ghiera HD per EVH 04/C5 [Nut HD for EVH 04/C5 2
6 _140-0388 |Magnete 24V DC (18W) |Solenoid 24V DC (18W) 3
7 ]40-0630 |Valvola per elettroval. EVH|Solenoid valve. EVH 3

04/C5-00-00-00

04/C5-00-00-00

@

[RAccoron

[

MATERIALE
MATERIAL

(vechons wEbn 6L Gruppo oleodinamica centralina (Mirach 4% AT e N,
;150 13530 chesa . _ pcsoppamanaFor 1 ety Power unit hydraulic group (Mirach 45 AT ¢ N)
e oae | MODELLO Mirach 45
DISEGNATO 18/01/05
Sz ] A2 |pwe 204900006 [

BlitzRotary GmbH
78199 Braunlingen

File: 04900006 Gruppo Oleodinamica centralina AT e N.dft

SCALA

Footio, o1
2 2

sheer 2 oF

hE0.000kg [




Nerev|  DATA DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE  N° ODM

Coupling ND 48 cod.00-40050 ()

—J
Pos| Code Descrition Q.ty I
1 ]40-0242 |Half coupling ND48P-Pumg U1 H
P >
2_]40-0241 |Elastic connection R 42 1
3 |40-0240 |Half coupling ND48D-54-24-8 1 @——
1
1
-
-
' -
| p
H ! Pos| Code Titolo Description Q.ty
i ﬂ 4 i 1 [10-1238 [Serbatoio olio centralina__[Oil tank 1
" 2 ]10-215 _|Coperchio Serbatoio Oil tank cover 1
/ﬂ/ 3 ]40-0496 |Gruppo Blocco oleodinamigblydraulic block 1
_ - | 890240659 890240659
4 40-0021 [Tappo a press. x serb. c.asj@if2ank plug 1
/ I 5 [40-0060 [Tappo Maschio 3/8" TE ANSSlale plug 3/8" TE ANSI 1
! - B16-11 B16-11 _ .
6 [40-0239 |Lanterna LSE 201 Lanterna LSE 201 1 Hose R2T 1/4 L=300 OF3/8 FG3/8 cod.00-40072 exploded view
7 |00-40050|Giunto ND 48 ICoupling ND 48 1
8 [00-40072[Tubo R2T 1/4 L=300 OF 3/Bi6& R2T 1/4 L=300 OF 3/8 FG 1
@ 9 [30-0201 |vite TCEI M10x20 UNI 593{Bcrew TCEI M10x20 UNI 5931 4 Pos] Code Description Qty
10 [30-0042 [Dado Autofrenante M10 UNSelf locking nut M10 UNI 4 -
7473 7473 1 [40-0016 |Fixed eye 3/8 x1/4 1
11 [40-0193 |Pompa AP 100/5.0 D 318 |Pump AP 100/5.0 D 318 1 g Zg‘gg;; E'"g N;Llll/‘: 5% i
12 [30-0127 |Vite TBEI M6x30 UNI-ISO fS8@w TBEI M6x30 UNI-ISO 7380 4 YR TR T !( - f) T
13 Rondella ( 67x25.5x2 ) asher (67x25.5x2) 1 000 g Ry g female
14 140-0270 [Tubo 3/8" L. 115 mm Pipe 3/8" L. 115 mm 1
15 |40-0006 [Bullone forato 3/8 gas Bolt 3/8 gas 1
16 140-0305 [Tubo 1/4 L=28 cm filett. 2 IgRipe 1/4 L=28 cm 1
17 |40-0269 [Tubo 3/8 L=28 cm filett. 2 I§Ripe 3/8 L=28 cm 1
18 |40-0013 [Niples MM 3/8" Niples MM 3/8" 1
19 |30-0196 |vite TCEI M8x16 UNI 5931|Screw TCEI M8x16 UNI 5931 4
20 [40-0148 |Niples MM 1/4 Niples MM 1/4 3
21 |40-0020 |Rondella rame 3/8 17x22x[CBpper waher 3/8 17x22x1.5 3
22 |40-0019 |Rondella rame 1/4 13.5x: er washer 1/4 13.5x19x1.5 3
23 140-0027_|Filtro aspirazione a fungo 3/Bliction filter 3/8" 2
24 [40-0342 [valvola Rit. Sp. senza moll§valve 1
NB: On new Llifts component 3 will be cod40-0582 hydraulic block 89036831
‘\@ [Raccommr MATERIALE
| MATERIAL
(vechons wEbn HIOLS™ Gruppo oleodinamica centralina (Mirach 45 AT e N
e’ 150 15020 classen _ Accoppmenirors 115 abers Power unit hydraulci group (Mirach 45 AT ¢ N)
e oae | MODELLO Mirach 45
DISEGNATO 18/01/05
R A5 |nee04900006 [™
BlitzRotary GmbH File: 04900006 Gruppo Oleodinamica centralina AT e N.dft
78199 Braunlingen T ook [T ¢ 2




Nerev|  DATA DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE  N° ODM

Pos| Code Titolo Description Q.ty
1 ‘alvola di discesa manualgManual Lowering valve 1
.VS4-00 V.VS4-00
2 Pompa a mano MPC 0100(¢Band pump MPC 010000 1
3 [40-0626 |Valvola di sicurezza (max pidas)pressure valve 1
ME 06/EN-2-00 [VME 06/EN-2-00
4 |40-0458 |Valvola di sicurezza (max pjidss)pressure valve 1
ME 06/EN-3-00 [VME 06/EN-3-00
5 [40-0492 |Ghiera HD per EVH 04/C5 |Ring Nut HD per EVH 04/Cb 3
6 140-0631 |Valvola di non ritorno RC  [Check valve RC 1
041/05-00 041/05-00
7 [40-0365 |valvola di controllo discesalho@€ring control V.SC 1
10/11-G-00 (Cartuccia) 10/11-G-00 (Cartuccia)
8 140-0629 |Valvola per elettroval. EDH|Solenoid valve EDH 1
041/42 05-00-00-00 041/42 05-00-00-00
9 [40-0384 |Valvola per Elettroval. EVH|Solenoid valve EVH 5
041/C5-00-00-00 041/C5-00-00-00
10 |40-0389 [Magnete 24V DC Solenoid 24V DC 6
©
~
~

Hydraulic block cod.40-0576 exploded view

[Raccommr MATERIALE
[ MATERIAL
[For e et e HroLABTUPPO oleodinamica centralina (Mirach 45 ATLT e LT
o s Goomene o s TME power unit hydraulci group (Mirach 45 ATLT { LT)
e oae | MODELLO Mirach 45
DISEGNATO 1801105
SZE REV

CoroT T3 904900003 [

BlitzRotary GmbH File: 04900003 Gruppo Oleodinamica centralina.dft

78199 Braunlingen T ook [P ¢ 2




Coupling ND 48 co0d.00-40050 exploded view

Pos| Code Titolo Description Q.ty
1 |40-0242 [Semigiunto ND48P-Pompaldalf coupling ND48P-Pumg U 1
P P
2 [40-0241 |inserto elastico R 42 Elastic connection R 42 1
3 [40-0240 |Semigiunto ND48D-54-24-§Half coupling ND48D-54-24-8 1
Pos| Code Titolo Description Q.ty
1 ]10-1238 [Serbatoio olio centralina __[Oil tank 1
2 [10-215 [Coperchio Serbatoio Oil tank cover 1
3 [40-0576 |Gruppo Blocco oleodinamiddydraulic block 1
89036431 89036431
4 140-0021 [Tappo a press. x serb. c.asfif#nk plug 1
5 140-0148 |Niples MM 1/4 iples MM 1/4 3
6 [40-0060 [Tappo Maschio 3/8" TE ANBlale plug 3/8" TE ANSI 1
B16-11 B16-11
7 _140-0239 |Lanterna LSE 201 Lanterna LSE 201 1
8 |00-40050|Giunto ND 48 ICoupling ND 48 1
9 |00-40072[Tubo R2T 1/4 L=300 OF 3/Bi&€2 R2T 1/4 L=300 OF 3/8 FG 1
10 [30-0201 |Vite TCEI M10x20 UNI 593Bcrew TCEI M10x20 UNI 5931 4
11 [30-0042 [Dado Autofrenante M10 UNSelf locking nut M10 UNI 4
7473 7473
12 [30-0127 |Vite TBEI M6x30 UNI-ISO Ka8ew TBEI M6x30 UNI-ISO 7380 4
13 Rondella (67x25.5x2 ) asher (67x25.5x2 ) 1
14 [40-0270 [Tubo 3/8" L. 115 mm Pipe 3/8" L. 115 mm 1
15 |40-0006 [Bullone forato 3/8 gas Bolt 3/8 gas 1
16 |40-0305 [Tubo 1/4 L=28 cm filett. 2 Ifipe 1/4 L=28 cm 1
17 |40-0013 [Niples MM 3/8" iples MM 3/8" 1
18 |40-0269 [Tubo 3/8 L=28 cm filett. 2 I®Ripe 3/8 L=28 cm 1
19 [30-0196 |Vite TCEI M8x16 UNI 5931/Screw TCEI M8x16 UNI 5931 4
20 140-0193 |Pompa AP 100/5.0 D 318 [Pump AP 100/5.0 D 318 1
21 |40-0019 |Rondella rame 1/4 13.5x1@dpper washer 1/4 13.5x19x1.5 6
22 |40-0020 |Rondella rame 3/8 17x22x[ICopper washer 3/8 17x22x1.5 3
23 140-0027_|Filtro aspirazione a fungo 3f8lction filter 3/8" 2
24 140-0342 |Valvola Rit. Sp. senza mollgvalve 1
25 140-0012 |Niples MM 1/4 - 3/8 Niples MM 1/4 - 3/8 3

Nerev|  DATA

DESCRIZIONE MODIFICA

RESPONSABILE

N° ODM

)

(O 5=

Coe

Titolo

Description

40-0016

[Occhio fisso 3/8 x1/4 a pred@ixed eye 3/8 x1/4

40-0371

(Ghiera a press. 1/4 Ring nut 1/4

40-0022

Tubo oleo. 2K 1/4 (DN 6)

Hose 2K 1/4 (DN 6)

EN [ INY P

40--0009

[Terminale tubo FG 3/8 x 1/fEad fitting FG 3/8 x 1/4

press.

NN

Hose R2T 1/4 L=300 OF3/8 FG3/8 cod.00-40072 exploded view

[RAccoron

[

MATERIALE
MATERIAL

per
o precisone MEDIA
LineartUNIEN 22768-1 classe

Geomeriche:UNIEN 22768-2 classe k
Saldature: 150 13¢ o

g

HTOLeGtuppo oleodinamica centralina (Mirach 45 A

TITLE

Power unit hydraulic group (Mirach 45 ATLT

TLT e LT
LT)

0 classe A_Accoppianieb®Foro h 13 alert
iOME DATA

[
NAWE DATE

DISEGNATO
DIsee! 18/01/05

MODELLO Mg
MOELLO Mirach 45

CONTROLLAT,
CHECKED

P2 |onei04900003

| REV

BlitzRotary GmbH
78199 Braunlingen

File: 04900003 Gruppo Oleodinamica centralina.dft

SCALA

FooL
Sale A

SHeET

hE0.000kg [

o1
oF 2




N rev

DATA

DESCRIZIONE MODIFICA

RESPONSABIL

EN°ooM

Pos.| Codice Titolo Description Q.ta Massa
1 [10-694 |Base Base 1 [140.594 kg
2 ]10-962 |Braccio esterno External Arm 1 |135.203 kg
3 _[30-0025 |Grano EICO M6x16 Dowel EICO M6x16 2 _10.006 kg
4 110-961 _|Braccio interno Internal arm 1 ]131.621 kg
5 [10-970 |Attacco registrabile supelibep arms adjustable connectio) 1 |7.972 kg
bracci

6 [10-1042 |Pedana P1 AT 4200 saldamatform P1 AT 4200 1 [327.087 kg

7 _120-0232_[Perno fiss. bracci base |Arms / Base connecting pin 2 1217 kg

8 [30-0160 [Boccola Autolubrificante [Self lubricating bush 14 (0.645 kg
530x30 230x30

9 _|20-0234 [Perno accoppiamento brgééms connecting pin 2 |1.853kg

10 [20-0233 |Perno fissaggio bracci pgdaorm/ arms connecting pin | 2 [1.321 kg

11 [30-0252 [Ghiera Autobloccante  [Self locking ring nut 4 10.184 kg
M25x1.5 DIN 981 M25x1.5 DIN 981

12 [30-0001 |Anello Elastico 230 UNI 74stic ring 30 UNI 7495 4 0.011 kg

13 [30-0170 [Boccola Autolubrificante |Self lubricating bush 4 10.091 kg
930x15 @30x15

14 |10-979 [Blocco guida piatto oscillg8tieling plate locking guide 2 [0.123 kg

15 [10-042 [Piastra Registro Piatti  |Rotating plates regulation plate| 1 [36.422 kg
Graduati

16 [30-0169 [Boccola Autolubrificante |Self lubricating bush 2 [0.077 kg
330%25 #30x25

17 |40-0568 [Cilindro P1 Hydraulic cylinder P1 1 [39.849 kg

18 |10-043 [Rialzo per Piatti Graduati| Rotating plates recess filler 3 [11.845kg

19 [10-121 [Bullone registro rialzo pefRotating plates adjusting bolt 5 [1.619 kg

iatti graduati

20 [20-0048 |Rullo superiore Top roller 2 ]1.363 kg
21 [20-0235_[Perno attacco inferiore piftomeer cylinder connection pin 1 [1.374 kg
22 [30-0003 |Anello Elastico @35 UNI 7&Bastic ring 835 UNI 7435 2 _|0.007 kg
23 |20-0305 |Perno attacco sup. pistor|@op cylinder connection pin 1 |4.447kg

Mirach Mirach

24 [30-0054 |Anello Elastico g45 UNI-ﬁwtic ring @45 UNI-7435 2 _10.000 kg
25 ]10-965 _|Arpione sicurezza mecc. FAEChamcal safety catch P1 1 ]20.682 kg
26 [20-0049 |Rullo inferiore Bottom roller 2 [1.530 kg
27 [10-972 |Lastra Tekafine Tekafine plate 1 [7.394 kg
28 110-971 _|Piatto Oscillante Sliding plate 1 ]46.490 kg
29 [50-0045 |Pistoncino aria piatto Pneumatic cylinder for sliding plate2  [2.298 kg

oscillante

30 ]10-978 |Guida piatto oscillante _[Sliding plate guide 2 _[2.003 kg
31 30-0277 |Vvite TSEI M10x30 UNI 5938rew TSEI M10x30 UNI5933| 5 [0.103 kg
32 ite TSEI M14x35 UNI sam 2 [0.092 kg
33 [30-0356 |Vite TSEI M8x20 UNI 5933crew TSEI M8x20 UNI 5933 4 10.035 kg
34 ]10-548 [Pedanina dritta Straight ramp 2 [19.192 kg
35 [30-0014 |Dado Autofrenanti M12 USelf locking nut M12 UNI 4 10.098 kg

7473 7473

36 [50-0044 |Pistoncino aria Pneumatic cylinder 1 [0.570 kg
37 |20-0060 |Perno per rampa pensile [Movable ramp pin 2 [0.760 kg
38 [30-0420 |V-tspeiM 5 x 16 Screw-tspei M 5 x 16 2 [0.005 kg
39 10-547 _|Supporto pedanina ramp support 1 1716 kg
40 [10-659 |Carter base Carter 1 [7.214 kg

[Raccommr [ VATERIALE

o vecons wEby TIOLS™ Sollevatore/ Platform P1 (AT 4200)

CinearNIEN 22766-1 e Geomerrche:UNIEN 22760-2 lsse k

Saigaue! 150 12020 casse A_ Accoppianies ibero

oae | MODELLO Mirach 45

DISEGNATO 22/12/04

CCONTROLLAT} SIZE DIS NO REV

CHECKED A2 [oweno |0

BlitzRotary GmbH
78199 Braunlingen

File: Sollevatore P1 AT 4200 Mirach 45.dft

SCALA
SCALE

PESO

552,968.794 kKT @)

Fou
A

oI
oF




34

nre]  DATA DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM
Pos| Codice Titolo Description Q.ta Massa
1 [10-694 |Base Base 1 [140.594 kg
2 ]10-962 |Braccio esterno External Arm 1 |135.203 kg
3 |30-0025 |Grano EICO M6x16 Dowel EICO M6x16 6 [0.018 kg
4 ]10-961 |Braccio interno Internal arm 1 [131.621 kg
5 |[10-970 |Attacco registrabile supefiGop arms adjustable connectiof 1 [7.972 kg
bracci
6 ]10-963 |Pedana P1 AT LT 4200 |Platform P1 ATLT 4200 1 1306.226 kg
7 |20-0232 |Perno fiss. bracci base |Arms / Base connecting pin 2 |1.217 kg
8 [30-0160 |Boccola Autolubrificante [Self lubricating bush 18 [0.829 kg
230x30 830x30
9 [20-0234 |Perno accoppiamento brg@uins connecting pin 2 |1.853 kg
10 [20-0233 [Perno fissaggio bracci rm/ arms connecting pin 2 |1.321kg
11 [30-0252 [Ghiera Autobloccante elf focking ring nut 6 [0.276 kg
M25x1.5 DIN 981 M25x1.5 DIN 981
12 [30-0001 |Anello Elastico 830 UNI JE&ES1C 1iNg 630 UNT 7495 6 [0.017 kg
13 [30-0170 [Boccola Autolubrificante [S€N lUpricating bus| 4 [0.091kg
530x15 830x15
14 ]10-979 [Blocco guida piatto oscnl@'@ing plate locking guide 2 |0.123kg
15 [10-042 |Piastra Registro Piatti ~ [Rotating plates regulation plate| 1 [36.422 kg
Graduati
16 [20-0241 [Perno accoppiamento bra@eixiliary lift arms connecting piy 2 [0.934 kg
torretta
17 |40-0568 [Cilindro P1 Hydraulic cylinder P1 1 |39.849 kg
18 [30-0236 [Boccola Autolubrificante | Self lubricating bush 8 [0.244 kg
530%20 230x20
19 [10-043 [Rialzo per Piatti Graduatif Rotating plates recess filler 3 |11.845kg
20 [10-121  [Bullone registro rialzo pelf Rotating plates adjusting bolt 5 |1.619kg
piatti graduati
21 |20-0048 |Rullo superiore Top roller 2 |1.363 kg
22 [20-0235 [Perno attacco inferiore pigtomer cylinder connection pin 2 [2.748 kg
23 [30-0003 |Anello Elastico 835 UNI {E88stic ring 835 UNI 7435 6 [0.022 kg
24 110-763 _|[Pedana torretta Auxiliary lift platform 1 [54.560 kg
25 [20-0051 [Rullo guida torretta Auxiliary lift guiding roller 4 |1.557 kg
26 [20-0305 [Perno attacco sup. pistorjdop cylinder connection pin 1 [4.447kg
Mirach Mirach
27 |10-977 [Braccio interno torretta |Auxiliary lift internal arm 1 [38.772 kg
28 [30-0054 |Anello Elastico 845 UNI-{&BBUC fing 845 UNI-7435 2 10.000 kg
29 [10-965 |Arpione sicurezza mecc. fMechanical safety catch P1 1 [20.682 kg
30 |20-0049 |Rullo inferiore Bottom roller 2 [1.530 kg
31 [10-699 [Braccio esterno torretta_[Auxiliary lift external arm 1 [34.249 kg
32 [20-0237 |Perno fiss. bracci torrettaAuxiliary lift arms connecting pir} 2 0.571 kg
33 [40-0570 |Cilindro P1 torretta Auxiliary lift hydraulic cylinder PL 1 16.194 kg
34 [10-764 _|Estensione torretta P1__[Auxiliary lift platform extension b1 1 [19.515 kg
35 [20-0243 [Perno fi io bracci toffeedliary lift arms fixing pin 2 [0.777 kg
36 [10-969 |Arpione _sicur. torretta__[Auxiliary lift mech. safety catch | 1 11.363 kg
37 [20-0242 [Perno attacco sup. pistorfuxilairy lift top cylinder connecfion  [2.197 kg
torretta
38 [10-967 [Sicurezza meccanica P1jauxiliary lift mechanical safety 1 1 [6.256 kg
torretta
39 [10-972 [Lastra Tekafine Tekafine plate 1 [7.394 kg
40 |10-971 _|Piatto Oscillante ﬁding plate 1 46.490 kg
41 [50-0045 |Pistoncino aria piatto liIeuma‘uc cylinder for sliding plate2  12.298 kg
oscillante
42 [10-978 |Guida piatto oscillante _[Sliding plate guide 2 12.003 kg
43 [30-0277 |Vite TSEI M10x30 UNI 5938rew TSEI M10x30 UNI 5933 | 5 ]0.103 kg
44 130-0356_|Vite TSEI M8x20 UNI 5933crew TSEI M8x20 UNI 5933 4 10.035 kg
45 150-0044 |Pistoncino aria Pneumatic cylinder 2 [1.141 kg
46 [30-0420 |V-tspei M 5 x 16 IScrew-tspei M 5 x 16 4 [0.011 kg
47 Vite TSEI M14x35 UNI 5938rew TSEI M14x35 UNI5933[ 2 0.092 kg
48 110-548 _|Pedanina dritta |Straight ramp 2 [19.192 kg
49 30-0014 |Dado Autofrenanti M12 USelf locking nut M12 UNI 4 10.098 kg
7473 7473
50 |20-0060 [Perno per rampa pensile |[Movable ramp pin 2 [0.760 kg
51 |10-547 _[Supporto pedanina [ramp support 1 [1.716 kg
52 [30-0169 [Boccola Autolubrificante [Self lubricating bush 2 10.077 kg
830x25 30x25
53 |10-659 [Carter base Carter 1 [7.214 kg
[Raccommr MATERIALE

[

MATERIAL

Per e quote senza

LincartUNIEN 22766.1 classe  Geometriche:UNIEN 22768.2 classe k
ibero.

T

TOLT™ Sollevatore/ Platform P1 (AT LT 4200)

Saldature: S0 13920 classe A__ Accoppiants
o

[ DATA
NAWE DATE

MODELLO Mg
MOELLO Mirach 45

DnaaTo 18/11/04
CONTROLLATY SIZE pIS NO | REV
GHECKED A2 |pweno 0
BlitzRotary GmbH File: Sollevatore P1 Mirach 45.dift
78199 Braunlingen o [eensecer jg@fer ¢ o




Nerev|  DATA

DESCRIZIONE MODIFICA

RESPONSABILE N ODM

Pos] Codice Titolo |_ Description Q.ta] Massa
1 [10-694 |Base Base 1 [140.594 kg
2 |10-962 |Braccio esterno External Arm 1 ]135.203 kg
3 _[30-0025 |Grano EICO M6x16 Dowel EICO M6x16 6 [0.018 kg
4 ]10-961 |Braccio interno Internal arm 1 |131.621 kg
5 [10-970 [Attacco registrabile superjibf® arms adjustable connectiof 1 [7.972 kg

bracci
6 |[10-1044 |Pedana P1 LT 4200 saldatBlatform P1 LT 4200 1 [298.215 kg
7 _[20-0232_[Perno fiss. bracci base |Arms 7 Base connecting pin 2 [1.217kg
8 [30-0160 [Boccola Autolubrificante |Self lubricating bush 18 [0.829 kg
93030 ©30x30
9 [20-0234 [Perno accoppiamento brd &Ms connecting pin 2 [1.853 kg
10 [20-0233 [Perno fissaggio bracci petfdagorm/ arms connecting pin |2 [1.321 kg
11 [30-0252 [Ghiera Autobloccante Self Tocking ring nat 6 [0.276 kg
M25x1.5 DIN 981 M25x1.5 DIN 981
12 [30-0001_|Anello Elastico 830 UNI 1498Stic ring 830 UNT 7495 6_[0.017 kg
13 [30-0170 |Boccola Autolubrificante | Sl lubricating bush 4 [0.091 kg
530x15 830x15
14 [20-0241 |Perno accoppiamento brgé¢ixiliary lift arms connecting pif 2 [0.934 kg
[torretta
15 |30-0169 [Boccola Autolubrificante | Self lubricating bush 2 [0.077 kg
330Xx25 #30x25
16 140-0568 |[Cilindro P1 Hydraulic cylinder P1 1 [39.849 kg
17 [30-0236 [Boccola Autolubrificante [Self lubricating bush 8 [0.244 kg
930x20 230x20
18 [20-0048 [Rullo superiore Top roller 2 |1.363 kg
19 [20-0235 |Perno attacco inferiore pigtomeer cylinder connection pin | 2 2,748 kg
20 |30-0003 [Anello Elastico 35 UNI 1&4astic ring 835 UNI 7435 6 [0.022 kg
21 |10-763 [Pedana torretta IAuxiliary lift platform 1 [54.560 kg
22 [20-0051 [Rullo guida torretta IAuxiliary lift guiding roller 4 [1.557 kg
23 [20-0305 [Perno attacco sup. pistorjd Op cylinder connection pin 1 [4.447 kg
Mirach Mirach
24 [10-977 [Braccio interno torretta__[Auxiliary lift internal arm 1 138.772kg
25 [30-0054_|Anello Elastico @45 UNI-{BBBUC fing 845 UNI-7435 2 [0.000 kg
26 [10-965 [Arpione sicurezza mecc. fMechanical safety catch P1 1 [20.682 kg
27 _[20-0049 [Rullo inferiore Bottom roller 2 ]1.530kg
28 [10-699 [Braccio esterno torretta [Auxiliary lift external arm 1 [34.249 kg
29 |20-0237_|Perno fiss. bracci torrettalAuxiliary lift arms connecting pip 2 |0.571 kg
30 [40-0570 [Cilindro P1 torretta Auxiliary lift hydraulic cylinder Pl 1 [16.194 kg
31 [10-764 [Estensione torretta P1  [Auxiliary lift platform extension P1 1 |19.515 kg
32 [20-0243 [Perno fissaggio bracci toféetteliary lift arms fixing pin 2 0.777 kg
33 [10-969 |Arpione sicur. torretta _[Auxiliary lift mech. safety catch| 1 ]11.363 kg
34 [20-0242 [Perno attacco sup. pistorfduxilairy lift top cylinder connecfionl  [2.197 kg
torretta
35 [10-967  [Sicurezza meccanica P1fAuxiliary lift mechanical safety R1 1 [6.256 kg
ltorretta
36 [Vite TSEI M14x35 UNI 54S8rew TSEI M14x35 UNI5933| 2 [0.092 kg
37 |10-548 [Pedanina dritta [Straight ramp 2 [19.192 kg
38 [30-0014 |[Dado Autofrenanti M12 USIf locking nut M12 UNI 4 10.098 kg
7473 7473
39 |50-0044 [Pistoncino aria Pneumatic cylinder 2 [1.141 kg
40 [20-0060 |Perno per rampa pensile [Movable ramp pin 2 [0.760 kg
41 |30-0420 |V-tspei M 5 x 16 Screw-tspei M _5 x 16 4 0.011 kg
42 [10-547 |Supporto pedanina ramp support 1 [1.716 kg
43 [10-659 |Carter base Carter 1 [7.214 kg
[Raccommr MATERIALE
[ MATERIAL
o vecons wEby TIOLS™ Sollevatore/Platform P1 (LT 4200)
CinearNIEN 22766-1 e Geomerrche:UNIEN 22760-2 lsse k
Saigaue! 150 12020 casse A_ Accoppianies ibero
Nave oae | MODELLO Mirach 45

DISEGNATO 22/12/04

CCONTROLLAT} SIZE DIS NO REV

CHECKED A2 [oweno |0

BlitzRotary GmbH File: Sollevatore P1 LT 4200 Mirach 45.dft
78199 Braunlingen [P [iEgacesi [@e & -




Nerev|  paTA DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE  N° ODM

Pos| Codice Titolo Description Q.ta Massa
1 [10-694 |Base Base 1 [140.594 kg
2 |10-962 |Braccio esterno External Arm 1 [135.203 kg
3 |[30-0025 |Grano EICO M6x16 Dowel EICO M6x16 2 [0.006 kg
4 |10-961 |Braccio interno Internal arm 1 [131.621 kg
5 |10-970 |Attacco registrabile supefivog arms adjustable connectiop 1 [7.972 kg

bracci
6 |[10-1040 |Pedana P1 N 4200 saldafPlatform P1 N 4200 1 [333.194 kg
7_]20-0232_|Perno fiss. bracci base |Arms / Base connecting pin 2 |1.217kg
8 130-0160 |Boccola Autolubrificante |Self lubricating bush 14 10.645 kg
1530x30 230x30
9 [20-0234 |Perno accoppiamento br%’ s connecting pin 2 [1.853 kg
10 [20-0233 [Perno fissaggio bracci p eform/ arms connecting pin 2 [1.321 kg
11 [30-0252 [Ghiera Autobloccante  (Self locking ring nut 4 [0.184 kg
M25x1.5 DIN 981 M25x1.5 DIN 981
12 |30-0001 [Anello Elastico 30 UNI 1&8stic ring 830 UNI 7495 4 10.011 kg
13 |30-0170 [Boccola Autolubrificante (Self lubricating bush 4 10.091 kg
83015 230x15
14 130-0169 [Boccola Autolubrificante (Self lubricating bush 2 [0.077 kg
830x25 830x25
15 |40-0568 |Cilindro P1 Hydraulic cylinder P1 1 [39.849 kg
16 |20-0048 [Rullo superiore [Top roller 2 [1.363kg
17 [20-0235_[Perno attacco inferiore piitower cylinder connection pin 1 [1.374 kg
18 [30-0003 |Anello Elastico @35 UNI {&B#tic ring 835 UNI 7435 2 [0.007 kg
19 [20-0305 |Perno attacco sup. plstorEOp cylinder connection pin 1 [4.447kg
Mirach Mirach
20 |30-0054 |Anello Elastico 45 UNI-{BBS&tic ring @45 UNI-7435 2 [0.000 kg
21 [10-965 [Arpione sicurezza mecc. Mechanical safety catch P1 1 ]20.682 kg
22 |20-0049 [Rullo inferiore Bottom roller 2 [1.530 kg
23 Vite TSEI M14x35 UNI 598@rew TSEI M14x35 UNI 5933 | 2 0.092 kg
24 |10-548 |Pedanina dritta Straight ramp 2 [19.192 kg
25 [30-0014 [Dado Autofrenanti M12 USelf locking nut M12 UNI 4 10.098 kg
7473 7473
26 [50-0044 [Pistoncino aria Pneumatic cylinder 1 [0.570 kg
27 [20-0060 [Perno per rampa pensile [Movable ramp pin 2 _10.760 kg
28 |30-0420 [V-tspei M 5 x 16 Screw-tspei M 5 x 16 2 0.005 kg
29 |10-547 [Supporto pedanina ramp support 1 [1.716 kg
30 |10-659 [Carter base Carter 1 [7.214 kg
ez per PoNTE MATERIALE
E:‘L‘:fm‘é&”??); 3omse  GeomenneUNLEN 227602 s k Tne " Sollevatore/Platform P1 (N 4200)
e 0 iouisich Aspponaatoo b isabat i
NAVE oxre | MODELLO Mirach 45

DISEGNATO 22/12/04

CONTROLLAT] SIZE [ois No |'J REV

CHECKED owe o

BlitzRotary GmbH File: Sollevatore P1 N 4200 Mirach 45.dft
78199 Braunlingen [ [egesesn R @fe 2 o




N rev

DATA

DESCRIZIONE MODIFICA

RES|

PONSABILE ~ N° ODM

Pos| Codice Titolo I_ Description Q.ta] Massa
1 [10-694 |Base Base 1 [140.594 kg
2 ]10-962 |Braccio esterno External Arm 1 |135.203 kg
3 _[30-0025 |Grano EICO M6x16 Dowel EICO M6x16 2 _10.006 kg
4 110-961 _|Braccio interno Internal arm 1 ]131.621 kg
5 |10-970 |Attacco registrabile supeﬁw arms adjustable connectiop 1 |7.972 kg
bracci

6 |[10-1043 |Pedana P2 AT 4200 salda®@latform P2 AT 4200 1 [327.087 kg

7 _[20-0232 |Perno fiss. bracci base _[Arms / Base connecting pin 2 [1.217 kg

8 [30-0160 [Boccola Autolubrificante |Self lubricating bush 14 (0.645 kg
330X30 230x30

9 _[20-0234 [Perno accoppiamento bragégms connecting pin 2 |1.853kg

10 [20-0233 [Perno fissaggio bracci peddlagiorm/ arms connecting pin | 2 [1.321 kg

11 [30-0252 |Ghiera Autobloccante [ Self locking ring nut 4 [0.184 kg
M25x1.5 DIN 981 M25x1.5 DIN 981

12 [30-0001 |Anello Elastico 830 UNI jigastic ring 30 UNI 7495 4 [0.011 kg

13 [30-0170 [Boccola Autolubrificante [Self lubricating bush 4 [0.091 kg
330X15 830x15

14 ]10-979 _ [Blocco guida piatto oscillatiling plate locking guide 2 [0.123 kg

15 [10-042 [|Piastra Registro Piatti Rotating plates regulation plate| 1 [36.422 kg
Graduati

16 [30-0169 [Boccola Autolubrificante | Self lubricating bush 2 [0.077 kg
530x25 23025

17 |40-0569 [Cilindro P2 Hydraulic cylinder P2 1 [39.849 kg

18 [10-043 |Rialzo per Piatti Graduati| Rotating plates recess filler 3 |11.845kg

19 |10-121 [Bullone registro rialzo pefRotating plates adjusting bolt 5 [1.619 kg

iatti graduati

20 |20-0048 |Rullo superiore Top roller 2 [1.363 kg
21 [20-0235_[Perno attacco inferiore pigtameer cylinder connection pin 1 [1.374 kg
22 130-0003 |Anello Elastico 35 UNI 7&3&stic ring 835 UNI 7435 2 _|0.007 kg
23 [20-0305 |Perno attacco sup. pistorjdop cylinder connection pin 1 [4.447 kg

Mirach Mirach

24 [30-0054_|Anello Elastico g45 UNI-{EBBSUC ring 845 UNI-7435 2 [0.000 kg
25 ]10-966__[Arpione sicurezza mecc. fMechanical safety catch P2 1 ]20.682 kg
26 [20-0049 |Rullo inferiore Bottom roller 2 [1.530 kg
27 |10-972 |Lastra Tekafine Tekafine plate 1 [7.394 kg
28 110-971 _|Piatto Oscillante Sliding plate 1 ]46.490 kg
29 [50-0045 |Pistoncino aria piatto Pneumatic cylinder for sliding plate2 [2.298 kg

oscillante

30 [10-978 |Guida piatto oscillante |Sliding plate guide 2 _|2.003 kg
31 [30-0277 |Vite TSEI M10x30 UNI 5938rew TSEI M10x30 UNI5933| 5 ]0.103 kg
32 ite TSEI M14x35 UNI 5¢89rew TSEI M14x35 UNT5933 | 2 [0.092 kg
33 [30-0356 |Vite TSEI M8x20 UNI 593Screw TSEI M8x20 UNI 5933 4 [0.035 kg
34 [10-548 _|Pedanina dritta Straight ramp 2 ]19.192 kg
35 [30-0014 [Dado Autofrenanti M12 Ui$elf locking nut M12 UNI 4 [0.098 kg

7473 7473

36 [50-0044 |Pistoncino aria Pneumatic cylinder 1 [0.570 kg
37 [20-0060 [Perno per rampa pensile [Movable ramp pin 2 [0.760 kg
38 [30-0420 |V-tspeiM 5x 16 Screw-tspei M_5 x 16 2 10.005 kg
39 10-547 _|Supporto pedanina ramp support 1 1716 kg
40 |10-659 |Carter base Carter 1 [7.214kg

[raccoror MATERIALE

[ MATERIAL

o vecons wEby TIOLS™ Sollevatore/Platform P2 (AT 4200)

CinearNIEN 22766-1 e Geomerrche:UNIEN 22760-2 lsse k

e 50 100 cri st . i

NavE owe | MODELLO Mirach 45

DISEGNATO 23/12/04

CCONTROLLAT} SIZE DIS NO REV

CHECKED A2 [oweno |0

BlitzRotary GmbH File: Sollevatore P2 AT 4200 Mirach 45.dft
78199 Braunlingen  [EF e EEEREIE




Nerev|  DATA

DESCRIZIO!

NE MODIFICA

RESPONSABILE

N° ODM

SCALE WEIGHT

Pos| Codice Titolo Description Massa
1 [10-694 |Base Base 140.594 kg
2 ]10-962 |Braccio esterno External Arm 135.203 kg
3 |30-0025 |Grano EICO M6x16 Dowel EICO M6x16 0.018 kg
4 ]10-961 |Braccio interno Internal arm 131.621 kg
5 [10-970 |Attacco registrabile supefibop arms adjustable connectior] 7.972 kg

bracci
6 _[10-964 |Pedana P2 AT LT 4200 |Platform P2 ATLT 4200 306.226 kg
7 _|20-0232_[Perno fiss. bracci base _|Arms / Base connecting pin 1.217 kg
8 [30-0160 [Boccola Autolubrificante [Self lubricating bus! 0.829 kg
63030 230x30
9 |20-0234 [Perno accoppiamento brag#tins connecting pin 1.853 kg
10 [20-0233 |Perno fissa rm/ arms connecting pin 1.321 kg
11 [30-0252 [Ghiera Autobloccante ~ [Self locking ring nut 0.276 kg
M25x1.5 DIN 981 M25x1.5 DIN 981
12 |30-0001 |Anello Elastico 830 UNI 148stic ring 830 UNI 7495 0.017 kg
13 [30-0170 [Boccola Autolubrificante |Self lubricating bush 0.091 kg
530x15 230x15
14 ]10-979 |Blocco guida piatto osmllj@lieling plate locking guide 0.123 kg
15 |10-042 [Piastra Registro Piatti Rotating plates regulation plate 36.422 kg
Graduati
16 [20-0241 |Perno accoppiamento brg@eixiliary lift arms connecting pi 0.934 kg
torretta
17 |40-0569 [Cilindro P2 Hydraulic cylinder P2 39.849 kg
18 [30-0236 [Boccola Autolubrificante | Self lubricating bush 0.244 kg
1530%20 230x20
19 [10-043  |Rialzo per Piatti Graduati| Rotating plates recess filler 11.845 kg
20 [10-121  [Bullone registro rialzo pefRotating plates adjusting bolt 1.619 kg
piatti graduati
21 [20-0048 [Rullo superiore Top roller 2 [1.363 kg
22 [20-0235 |Perno attacco inferiore pik@¢er cylinder connection pin | 2 2,748 kg
23 [30-0003 [Anello Elastico 35 UNI {43astic ring 835 UNI 7435 6 10.022 kg
24 |10-763 |Pedana torretta Auxiliary lift platform 1 [54.560 kg
25 |20-0051 [Rullo guida torretta Auxiliary lift guiding roller 4 |1.557 kg
26 [20-0305 |Perno attacco sup. pistorjd OP Cynnder connection pim 1 [4.447 kg
Mirach Mirach
27 [10-977 |Braccio interno torretta__[Auxiliary lift internal arm 1 |38.772 kg
28 [30-0054 |Anello Elastico @45 UNI-{BBStic ring @45 UNI-7435 2 [0.000 kg
29 |10-966 _[Arpione sicurezza mecc. fechanical safety catch P2 1 [20.682 kg
30 |20-0049 |Rullo inferiore Bottom roller 2 [1.530 kg
31 [10-699 _[Braccio esterno torretta_[Auxiliary lift external arm 1 |34.249 kg
32 [20-0237 [Perno fiss. bracci torretta| Auxiliary lift arms connecting pif 2 |0.571 kg
33 |40-0571 [Cilindro P2 torretta Auxiliary lift hydraulic cylinder PR 1 [16.194 kg
34 |10-765 _[Estensione torretta P2 | Auxiliary lift platform extension P21 19.515 kg
35 [20-0243 |Perno fissaggio bracci tc y lift arms fixing pin 2 [0.777 kg
36 |10-969 [Arpione sicur. torretta | Auxiliary lift mech. safety catch| 1 ]11.363 kg
37 [20-0242 [Perno attacco sup. pistorjéuxilairy lift top cylinder conned}i 2.197 kg
torretta
38 [10-968 [Sicurezza meccanica P2{Auxiliary lift mechanical safety 6.256 kg
torretta
39 [10-972 [Lastra Tekafine Tekafine plate 7.394 kg
40 [10-971 |Piatto Oscillante Sliding plate 146.490 kg
41 [50-0045 |Pistoncino aria piatto Pneumatic cylinder for sliding p| 2.298 kg
oscillante
42 [10-978 |Guida piatto oscillante | Sliding plate guide 2 [2.003 kg
43 [30-0277 |Vite TSEI M10x30 UNI 5938rew TSEI M10x30 UNI 5933| 5 0.103 kg
44 [30-0356 _|Vite TSEI M8x20 UNI 593Screw TSEI M8x20 UNI 5933 4 10.035 kg
45 150-0044 |Pistoncino aria Pneumatic cylinder 2 ]1.141kg
46 [30-0420 |V-tspei M 5 x 16 Screw-tspei M 5 x 16 4 [0.011 kg
47 Vite TSEI M14x35 UNI 598grew TSEI M14x35 UNI5933| 2 10.092 kg
48 |10-548 |Pedanina dritta Straight ramp 2 [19.192 kg
29 [30-0014 |Dado Autofrenanti M12 USEIf locking nut M12 UNI 4 10.098 kg
7473 7473
50 |20-0060 [Perno per rampa pensile |[Movable ramp pin 2 [0.760 kg
51 |10-547 _[Supporto pedanina ramp support 1 [1.716 kg
52 [30-0169 [Boccola Autolubrificante | Self lubricating bush 2 10.077 kg
530x25 230x25
53 |10-659 [Carter base Carter 7.214 kg
[Raccommr MATERIALE
[ MATERIAL
o vecons wEby TIOLS™ Sollevatore/Platform P2 (AT LT)
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Nerev|  DATA

DESCRIZIONE MODIFICA

RESPONSABIL

EN°ooM

Pos| Codice Titolo Description Q.ta| Massa
1 |10-694 [Base Base 1 |140.594 kg
2 ]10-962 |Braccio esterno External Arm 1 |135.203 kg
3 _[30-0025 |Grano EICO M6x16 Dowel EICO M6x16 6 [0.018 kg
4 ]10-961 |Braccio interno Internal arm 1 |131.621 kg
5 |10-970 |Attacco registrabile superidp arms adjustable connectioh 1 [7.972 kg

bracci
6 |[10-1045 |Pedana P2 LT 4200 Platform P2 LT 4200 1 [298.207 kg
7 |20-0232 |Perno fiss. bracci base | Arms / Base connecting pin 2 |1.217 kg
8 [30-0160 |Boccola Autolubrificante | Self lubricating bush 18 [0.829 kg
93030 230x30
9 [20-0234 |Perno accoppiamento bradgims connecting pin 2 |1.853 kg
10 |20-0233 [Perno fissaggio bracci pedaladform/ arms connecting pin 2 [1.321 kg
11 [30-0252 [Ghiera Autobloccante Self locking ring nut 6 [0.276 kg
M25x1.5 DIN 981 M25x1.5 DIN 981
12 |30-0001 [Anello Elastico 30 UNI 748i8stic ring 30 UNI 7495 6 [0.017 kg
13 [30-0170 [Boccola Autolubrificante | Self lubricating bush 4 10.091 kg
230x15 230x15
14 [20-0241 [Perno accoppiamento brgéaixiliary lift arms connecting pip 2 [0.934 kg
[torretta
15 |30-0169 [Boccola Autolubrificante | Self lubricating bush 2 [0.077 kg
830x25 230x25
16 40-0569 [Cilindro P2 Hydraulic cylinder P2 1 [39.849 kg
17 |30-0236 [Boccola Autolubrificante | Self lubricating bush 8 [0.244 kg
930x20 830x20
18 |20-0048 [Rullo superiore Top roller 2 [1.363 kg
19 |20-0235 |Perno attacco inferiore pistaveer cylinder connection pin 2 [2.748 kg
20 [30-0003 [Anello Elastico 35 UNI 143astic ring 835 UNI 7435 6 10.022 kg
21 [10-763 |Pedana torretta Auxiliary lift platform 1 [54.560 kg
22 [20-0051 [Rullo guida torretta Auxiliary lift guiding roller 4 [1.557 kg
23 [20-0305 [Perno attacco sup. pistor{@op cylinder connection pin 1 |[4.447kg
Mirach Mirach
24 |10-977 [Braccio interno torretta Auxiliary lift internal arm 1 [38.772 kg
25 [30-0054 |Anello Elastico @45 UNI-1E8%stic ring 845 UNI-7435 2 0.000 kg
26 |10-966 _|Arpione sicurezza mecc. R@echanical safety catch P2 1 _[20.682 kg
27 [20-0049_[Rullo inferiore Bottom roller 2 [1530kg
28 [10-699 |Braccio esterno torretta Auxiliary lift external arm 1 [34.249 kg
29 |20-0237_|Perno fiss. bracci torrettal Auxiliary lift arms connecting pip 2 |0.571 kg
30 |40-0571 [Cilindro P2 torretta Auxiliary lift hydraulic cylinder PR 1 16.194 kg
31 [10-765 |Estensione torretta P2 Auxiliary lift platform extension P2 1 |19.515 kg
32 [20-0243 [Perno fissaggio bracci toi netigiliary lift arms fixing pin 2 0.777 kg
33 |10-969 |Arpione sicur. torretta | Auxiliary lift mech. safety catch| 1 [11.363 kg
34 120-0242 |Perno attacco sup. pistorf@uxilairy lift top cylinder connectiorl  [2.197 kg
torretta
35 [10-968 [Sicurezza meccanica P2|Auxiliary lift mechanical safety P2 1  [6.256 kg
ltorretta
36 Vite TSEI M14x35 UNI 598&rew TSEI M14x35 UNI 5933| 2 0.092 kg
37 |10-548 [Pedanina dritta Straight ramp 2 [19.192 kg
38 [30-0014 [Dado Autofrenanti M12 USEIf locking nut M12 UNI 4 [0.098 kg
7473 7473
39 [50-0044 [Pistoncino aria Pneumatic cylinder 2 |1.141kg
40 J20-0060_[Perno per rampa pensile | Movable ramp pin 2 |0.760 kg
41 [30-0420 |V-tspei M 5 x 16 Screw-tspeiM 5 x 16 4 [0.011 kg
42 |10-547  |Supporto pedanina ramp support 1 [1.716 kg
43 |10-659 |Carter base Carter 1 [7.214 kg
[Raccommr MATERIALE
| MATERIAL
e e, [T SOevatore / Platform P2 (LT 4200)
Saigaue! 150 12020 casse A_ Accoppianies ibero
Nave oae | MODELLO Mirach 45
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Nerev|  DATA

DESCRIZIONE MODIFICA

RESPONSABILE N ODM

Pos| Codice Titolo Description Q.ta| Massa
1 [10-694 [Base Base 1 [140.594 kg
2 [10-962 |Braccio esterno External Arm 1 [135.203 kg
3 [30-0025 |Grano EICO M6x16 Dowel EICO M6x16 2_[0.006 kg
4 110-961 _[Braccio interno Internal arm 1 ]131.621 kg
5 [10-970 |Attacco registrabile superjidiep arms adjustable connectidqn 1 7.972 kg

bracci
6 [10-1041 [Pedana P2 N 4200 Platform P2 N 4200 1 [333.194 kg
7 _20-0232_[Perno fiss. bracci base | Arms / Base connecting pin 2 [1.217 kg
8 [30-0160 [Boccola Autolubrificante | Self lubricating bush 14 [0.645 kg
330X30 230x30
9 [20-0234 |Perno accoppiamento braddfms connecting pin 2 |1.853kg
10 |20-0233 [Perno fissaggio bracci pefdRigiform/ arms connecting pin| 2 [1.321 kg
11 [30-0252 |Ghiera Autobloccante | Self locking ring nut 4 [0.184 kg
IM25x1.5 DIN 981 M25x1.5 DIN 981
12 [30-0001 |Anello Elastico 230 UNI 748stic ring 830 UNI 7495 4 0.011 kg
13 [30-0170 [Boccola Autolubrificante | Self lubricating bush 4 10.091 kg
530x15 530x15
14 [30-0169 [Boccola Autolubrificante | Self lubricating bush 2 [0.077kg
330X25 #30x25
15 [40-0569 [Cilindro P2 Hydraulic cylinder P2 1 [39.849 kg
16 [20-0048 _|Rullo superiore Top rolter 2 |1.363 kg
17 [20-0235 [Perno attacco inferiore pikletier ¢y inder connection pin | 1 _[1.374 kg
18 [30-0003 |Anello Elastico 35 UNI 4438Sic 1ing 835 UNT 7435 2 0.007 kg
19 [20-0305 |Perno attacco sup. pistorjel OP Cynder Connection pin 1 [4.447 kg
Mirach Mirach
20 [30-0054 [Anello Elastico g45 UNI-{438STIC NG 545 UNT-7435 2 [0.000 kg
21 [10-966__|Arpione sicurezza mecc. paechanical safety caich P2 1 [20.682 kg
22 |20-0049 |Rullo inferiore Bottom rofler 2 [1.530 kg
23 [Vite TSEI M14x35 UNI 5435 7eW TSETMIAX35 UNT5933[ 510,092 kg
24 [10-548 |Pedanina dritta Straight ramp 2 [19.192 kg
25 [30-0014 |Dado Autofrenanti M12 UNFeN J0cKing nut MTZ UNT 4 [0.098 kg
7473 7473
26 [50-0044 _[Pistoncino aria Pheumatic cylinder 1 0570 kg
27 [20-0060 |Perno per rampa pensile Movable ramp pin 2 10.760 kg
28 [30-0420 [v-tspei M 5 x 16 Screw-tspei M 5x16 2 0.005 kg
29 [10-547  |Supporto pedanina ramp support 1 [1.716 kg
30 [10-659 |Carter base Carter 1 [7.214 kg
[Raccorol MATERIALE
| VATERIAL
i rcone oy HIOLS™ Sollevatore/ Platform P2 (N 4200)
e 150 1302 casge_rccopport fro
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